[image: ]

О мерах по повышению информированности населения Республики Казахстан по вопросам приватизации, передачи в управление и концессию госсобственности
Распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 2 апреля 1997 г. N 85-р

          В целях повышения информированности населения Республики
Казахстан по вопросам приватизации, передачи в управление и
концессию государственной собственности:

          1. Департаменту управления государственным имуществом и
активами и Департаменту по приватизации Министерства финансов
Республики Казахстан:

          передавать для публикации в средствах массовой информации
основные условия заключаемых контрактов по передаче в управление,
концессию и продаже государственной собственности Республики
Казахстан;

          при публикации в соответствии с действующим законодательством
исключать пункты и статьи, составляющие коммерческую тайну для
инвестора.

          2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
Павлова А.С. - Заместителя Премьер-Министра Республики
Казахстан - Министра финансов Республики Казахстан.

          Премьер-Министр

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14